

Váš dopis zn./ze dne:
20.1.2021
Č. j.:
MHMP 95381/2021
Sp. zn.:
S-MHMP 87547/2021

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Vlastimil Vondráček
236 004 783
Počet listů/příloh: **1/1**
Datum:
25.01.2021

Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Na odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (UZR MHMP) byla dne 22.01.2021 doručena žádost o poskytnutí informace dle zákona 106 (1999 Sb. kterou žádáte o zpřístupnění informace, zda bylo vydáno závazné stanovisko či rozhodnutí ve věci stavebních úprav nemovitosti čp. 46, Pařížská 30, Náměstí Curiových 5 a na pozemcích parc.č. 986/2, 987/1, 988, 989/1, 989/2 a stavby na pozemcích parc.č. 987/1, Náměstí Miloše Formana a na 989/2, vše v k.ú. Staré Město, Praha 1.

Sdělujeme, že v předmětné věci bylo vydáno závazné stanovisko pod čj. MHMP 1300243/2020 ze dne 17.12.2020. Stanovisko v anonymizované podobě přikládáme.

Ing. Martin Čemus
ředitel odboru územního rozvoje

Přílohy:
1. MHMP 1300243/2020

Rozdělovník:
1. adresát poštou
2. UZR MHMP